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SHOQERIA TREGETARE "MURATI" SH.P.K

1. BILANC | MBYLLUR ME

DATE 31.12.2014

Ne/ Leke

Shenime

2014

2013

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Aktive monetare

Mijete monetare ne banke

al2

3,186,586

882,810

Mijete monetare ne arke

adl

10,687,830

15,758,265

Nio|D | ==

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

Totali 2

13,874,416

16,641,075

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme (Kliente)

4l

65,717,844

99,317,883

(ii)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme(Tatim fitim)

4,776,067

1,704,386

(iii)

Kerkesa te tjera te arketueshme(TVSH))

44§

242 606

284,619

(iv)

Te tjera kerkesa (garanci bankare)

Totali 3

70,736,517

101,306,888 |

Inventari

(i)

Lendet e para

kil

5,067,401

247,260

(ii)

Prodhim ne proces

332

114,128,642

77,238,032

(iif)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallira per shitje

34l

(V)

Parapagesat per furnizime(te tjera)

4081

327,750

2,699,640

Totali 4

119,523,694

80,184,932

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

486

4,219,960

4,219,960

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

208,354,586

202,352,856

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

(i)

Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

(i)

Aksione dhe letra te tiera me viere

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

Toka

2l

(i)

Ndertesa

(iif)

Makineri dhe pajisje

25

9,189,870

11,487,337

(v)

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.)

218

348,124

322,145

Totali 2

9,537,994

11,809,482

Aktivet biclogjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

-

Totali i Aktiveve Afatgjata (Ii)
TOTALI | AKTIVEVE (I + II)

217,892,580/
I/

i

s " 544,462,338

7
]




SHOQERIA TREGETARE " MURATI" SH.P.K

1. BILANC | MBYLLUR ME

DATE 31.12.2014

Ne/ Leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenim¢

2014

2013

PASIVET

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(ii)

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

(iil)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

401

66,030,260

60,977,004

(ii)

Te pagueshme ndaj punonjesve

42|

439,346

929,056

(iv)

Detyrime te tiera (Sigurime shoq.shend.)

43

140,979

233,094

(V)

Tatim page

447

9,360

46,480

(vi)

T.V.SH

(vii)

Tatimi mbi fitimin

(viii)

Kreditore te tjere

(ix)

Mardheniet me pronaret

Totali 3

66,619,945

62,185,634

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (l)

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

469

20,999,189

24,827,645

()

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

(ii)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

lal

Totali i detyrimeve afatgjata (lI)

Totali i detyrimeve

20,999,189

24,827,645

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme

Kapitali aksionar

(01

89,000,000

89,000,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

106!

Rezerva ligjore

o7

3,155,060

1,313,270

Rezerva te tjera

31,993,999

| ~NO|WIMN|=

Fitimet e pashperndara

(o7

9,144,956

-
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

[15)

6,124,387

27,690,833

Totali i Kapitalit (111)

130,273,446

127,149,059

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, II, i)

217,892,580

214,162,33




SHOQERIA __"MURATI"
NIPT __J66702413V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

. : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia e Shtesa Pakesime G
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri, paisje 16,327,374 2,987,689 13,339,685
4 Mijete transporti 8,462,422 8,462,422
5 kompjuterike 429 590 12833 442 423
1 Zyre 183,347 79,981 263,328
2
3 0
4 0
TOTALI 25,402,733 92,814 2,987,689 22,507,858
Amortizimi A.A.Materiale 2014
s : Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia oL Shtesa Pakesime S tiaoor
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 8,350,057 1,595,463 2,987,689 6,957,831
4 Mijete transporti 4,952 402 702,004 5,654,406
5 kompjuterike 213,209 45,682 258,891
1 Zyre 77,583 21,153 98,736
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 13,593,251 2,364,302 2,987,689 12,969,864
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
N i Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia Moe.2s) Sl Shtesa Pakesime W i 8
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri paisje, vegla 7,977,317 -1,595,463 0 6,381,854
4 Mjete transporti 3,510,020 -702,004 0 2,808,016
5 kompjuterike 216,381 -32,849 0 183,532
1 Zyre 105,764 58,828 0 164,592
2 0
3 0
4 0
TOTALI 11,809,482 -2,271,488 0 9,537,994




SHOQERIA
NIPT _J66702413V

"MURATI" SH P K

Pasqyre Nr.1

NéE000/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lrougzgs,e Sta':izct:;mr v e VeLES
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 72,265.0 131,392.0
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 41,284.0 131,392.0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 239.0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja i 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |e prodhimeve né proges : 7 11201 30,742.0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 73.0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 72,265.0 131,465.0




SHOQERIA __"MURATI"
NIPT __J66702413V

Pasqyre Nr.2
ANEKS STATISTIKOR Né ooo/Leké
Kodi
Numri i |Statisti| Viti 2014 Viti 2013
SHPENZIMET Llogarise | kor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 41,133.0 57,712.7
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té 601+602 |12101 43,573.0 47,751.0
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 (4,820.0) 8,920.0
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t€ Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 1,041.7
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 13,896.6
a- | Pagat e personelit 641 12201 891.0 11,937.9
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore |644 12202 1,489.0 1,958.7
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 2,364.0 2,022.7
4 |Shérbime nga té treté 61 12400 21,191.0 26,351.0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 618 12401 15,058.0 13.121.7
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402 205.0
c) |Qera 613 12403 180.0
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404 505.0 455.9
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 117.0 104.6
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 49.0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa |623 12408 40.0 417.0
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
J) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 3,194.0 8,773.0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 520.0
1) |Shpenzime transporti 627 12412 604.0 1,714.9
per Blerje 6271 124121 604.0 1,714.9
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 204.0 128.0
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 336.0 650.0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 19.0
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 57.0
Taksa dhe tarifa vendore 635+638 (12504 132.0
d) |Detyrime te prapambetura dhe gjoba 657 204.0 574.0
i) Totali | shpenzimeve |1=(1+2+3+4+5) 12600 65,024.0 100,633.0
Informaté: Viti 2014 Viti 2013
Numri mesatar i te punesuarve 14000 32.0 39.0
Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




SHOQERIA___"MURATI" SH P K
NIPTI_J66702413V

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Pasqyre Nr.3
I
Aktiviteti aktiviteti
T[Tregti Tregl karpuranti 0
2| Tregti Tregti ushgimore, pije 0
3[Tregti Tregti materiale ndertimi 238,665
4| Tregti Tregti cigaresh 0
5| Tregti Tregh artikuj industrial 0
6|Tregti Farmaci 0
7| Tregti Eksport mallrash 0
8[Tregfi regti te tiera (Aktive mater)
I Totali | te ardhurave nga tregtia 238,
9|Ndertim Ndertim banese 30,742,112
10|Ndertim Ndertim pune publike 41,283,240
11[Ndertim Ndertime te tjera
| Totali i te ardhurave nga ndertimi 72,025,352
12|Prodhim __ |Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lioji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15(Prodhim Prodhim ushgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et] 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19{Prodhim Prodhime te tjera 0
T Totall | te ardhurave nga prodhimi 0
20[Transport |[Transport mallrash 0
21|Transport |Transport malli nderkombetare 0
22|Transport |Transport udhetaresh 0
23[Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 0
TV Totali | te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25(Sherbimi Siguracione 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante 0
28|Sherbimi Hoteleri 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive 0
31{Sherbimi [Telekomunikacion 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34{Sherbimi Sherbime te tjera 1024
\"J Totali i te ardhurave nga sherbimet 1,024
TOALI (I+II+1lI+]IV+V) 72,265,041
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Totali 0
Administratori
Imer MURATI




MURATI SHPK

NIPTT :J66702413V

FURNITORET DERI ME 31.12.2014 DEBITI  KREDITI
1|SANTARA SHPK 24,582
2|FERALB SHPK 308,500
3|ANI SHPK 804,089
4|RAFAELO -2002 SHPK 1,191,226
5|ESTRELA SHPK 2,208
6|VOLALBA SHPK 25,452
7IINTERALBANIA SHA 29,481
8|MAKARESH SHPK 1,024,300
9|EURO-ALB SHPK 27,495,065

10|POL -FER SHPK 130,800
11|HABILI SHPK 141,314
12(RE & AL SHPK 576,001
13({ERALDO SHPK 313,656
14|GESI-03 SHPK 12,995,060
15|BESJONA IMPEX SHPK 620,970
16{COPIER COSULTING CENTER 61,501
17|STIMAR -08 SHPK 299,020
18{RIVIERA SHPK 64,560
19|K-GROUP SHPK 100,035
20/|SHIMA SHPK 120,134
21|MANUSHAQE SHARKA 12,000
22[AEK SH P K ROGOZHINE 5,381,450
23|ERGI SHPK 500.001
24| AL-ASFALT SHPK 340,909
25|SHEHA] SHPK 92,011
26/CONTINENTAL GROUP.SHA 121,707
27|IRDI -OIL 450,077
28|BUJAR RAMI 124,000
29|STANDART TUBI MURAT CELHAKA 919,164
30|RROTULL BETONI SHPK 350,131
32|FLOGERT GJONI 5,000
33|FUSHA SHPK 361,498
34|PETRIT GJONI 8,800
35/ENTERNAL SHPK 80,340
36/BASHLLARI SHPK 134,401
37|ARJOL BALLIU 51,000
38[INES COMPANY 279,740
39/|AD LUXURY DESIGN SHPK 280,140
40|PIETER GEGVATA] P.F. 100,040
41|LIFTECH _SHPK 1,049,403
42|FRIDA MUCMATA] 43,000
43|BAJRAKTARI SHPK 268,434
44|ARJEIL SHPK 57,600
45[2E-AL SHPK 8,243,915
46/SIGMA INTERALBANIA V.L.G.SHA 840
47|1SI -ITALIA SHPK 386,710
48|XH&MILER SHPK 60,000

1§ | TotAu | | 66,030,260




MURATI SHPK KLIENTET PER VITIN 2014

KLIENT

DEBITI

X GENC DRITA 827,014
& KOMUNA KASHAR 1,721,480

BASHKIA KAMEZ TIRANE (nd.rrH 273,900
¥ BASHKIA KAMEZ( asf. Rr. Lagj . 4 519,900
2 KOMUNA BERXULL ( Rr. ura-heki 488,391
2 KOM BERXUL ( Rr.kali-hekur, qe 2,304,146
. DR. PERG]. RRUGEVE (asfaltimi r1 3,994,151
. BASHKIJA KAVA] 472,999
: BASHKIJA MANZE DURRES 56,323
w KOMUNA BERZHITE TRANE 10,576,478
4 PROKURORIJA ERRETHIT DURRE 174116
b U.K.T.(rik. i 4-linjeve lanabregas 1 332,520
i DR.RAJONALE EKULTURES KOM} 5,130,052
e UKT (RR.TODI SHKURTT) 943,434
i UKT ( SHEFOET KUKAN 9.090.155
" KOMUNA GOLEM (asfaltim irr. sh 107,486
H KO. ZERQAN BULQIZE ( rr.zergan 1,856,892
ki LALZI VILLAS -G[IRI LALZIT (infr 25,107,474
' |KOMUNA PETRELE MULLET 981,172
i EURO-ALB SHPK 759,762

Total 65,717,844.00{
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Firma: MURATISHPK
NIPTI:J66702413V

IVENTARI PER VITIN

gjendje me 31 12,2014

e TCIMENTO KOLACEL B
12" IGRANIL e
3T TRUTI SHPERNDARSE B/MURIT 152><93x7o
4 TIPLLAKA

] 'POMPE PER QARKULLIM - psa
B TTUB PLASTIK Af
777 SET MEKANIK I |

. AMORT!ZATOR . i i
- BAZAMENT 'AMORTIZATORI . |
o KORNlZE 'KUNDRAPESHE | 1
11JBAZE 'KUNDRAPESHE | i |
o NGADALESUES SHPEJTESIE | |
3 'SHINAT75'62'10, | |
'3_1_{ _____ SHINA T50°50°5 | _ |
15 MBAJTES DREJTUS KENDOR

H6 " MBAJTESE DREJTUES TREKENDdR !
V177" TMBAJTESE MURI ] i
.'1'3'""']F’LUTURA o | |
1" TFLUTURA T =\ s ]
G evoptonm | |
_2_1 _______ KAVO D 6mm | | | '
92 ] KAVO De-10mm | | |_
75" TKAVO D 6mm ! | |
74" TKAVO D/10mm | | T
25 VAJUS | 'I |
26| ' AMPIFIKATOR KOLLONE VUU 430B
Y ANTENE UHF 16 DB BLUHD

. PLLAKA GIPSI | | ' |
28 ELEMENT X &Y | | ' |
50" TELEK. ALIMINI | - |
577TVIDA UPA i 'l
b5~ VDA METALIKE | ‘ [
7337 RRIETE PLASTIKE. | |
5" /PLUHUR GIPSI | | ! |
35 'SPATURECA | | ' B
36 'STUKOGIPSI | ! ! |
A S R —
{3 /QUARTO EXTRA | | '_ |
139 BOJE PLASTIKE | - ' |
o BOJRA TE # NGA DEUTCHCOLOR

a1 GRILA PERSIANE

w2 HEKUR NDERTIMI

43" HOLLUS BOJE

44 KATRAMA

45" TLAVAMAN + KOLLON

a6 LLAMARINE XINGATO

I KASETA KOLEKTORI 50X45

48" TUB MST 16X2 PE-RT RBM | i
4T FIX KASETE INC +KORN 9012J0G(115J‘53!33
L zZte | | |
i's". """" 'KOLEK +SARAC 1X1/2-4DREM '|

53 TBUKETON PER TUB MST 16X1/2RBM |
537" TBRYL MST ME BAZAMENT F16X1/2RBM ':
VO RAKORDERI PLASTIKE | | [
g5 ‘TUB PLASTIK | | , i
w6 'TUBE PLASTIKR 20 | | ‘
2 +**** T UTI MAX) 3 WRING ACC | — T

T

'KOVE

|coP

COP
ML
|COP
coP
coP
|coP
|coP
|KG
e
ML
[cop

-2014

sasi

A

1 i

1 [

i

=

65

42

T

84,

92J .

10
2I

1l

1l
700!

440]
180|

14|
10|
140/
480
450
125|

4 2.4.|_'

-18{'!]
76|
3|

14|

1,450]
1]
947,
2,
380,

1 |

70,

2

65|

6

22.|.

22

39'| '

61|
100
52|

5,036

180

91,446

a7

o 3',.[i31_

16,668

—
T 21,820
'1 970
i 1136

167

379
167
68

—

985

1136
11,856

2717

200

110

30
400
315
40
45
30
40
4,850
165
360
140,196

12,000

70
124,850
210
2,800

145
968
86
10,714
184
1,563
82
198
231
187
6
13

viefte
283,560
6,000
178
32.?84
40,288
263,340

91,446

4,546

3,031

16,668
2273
21,820

128,036 .,

73,869
7,001
15,910
14,000
6,273
4,455
37,880
7,106
758
120
9,850
2,278
11,856
2,717
140,000
48,400
5,400
5,600
3,150
5,600
21,600

13,500

5,000
11,640
29,700
27,360
420,589

168,000

101,500

124,850
198,919

5,600
55,100
968
5,998
21,427
11,959
9,320

131(}/"’/

4361

e ———————




58 |TEL 1X1.5 | _'_—"_ e 1,000 12 12,326

I TEL 1X2.5 ML ' ' 1,000 20 ' 20,087
so ::::_KABELL 2X15 ‘ "j_""__ ML T 200 40 ' 7,957

161 MATERIALE ELEKTRIKE \cop 2 152,664 305,328
igi"""'ﬂ'iﬁféﬁsn_uﬁ_ugs' B - [cor | 20 30 600
63 PLLAKA = 2 M2 95520 6355 607,064
‘64 |POLAR 1202 MAX 160 SGREFITE =~ COP ' 7 10,028 70,193

65 PLLAKA s coP | ' 543 584 ' 317,180
66 PLLAKA TORTUARI i M2 ' 767 630 483,210

ié-f """ PRAINER 6-033 ~ |cop ' BT 3,150 3,150

168 PROFILE ALUMINI = ke | | 69 450 © 31,050
169 RAKORDERI MST 16X1/2NTM ~ |coP ' 30 77 ' 2,310

70" " TRRJET 145GR5X5 R cop | 1 2,750 2,750

¥ RERE0O3 T mMs " 54.9 1,894 104,150
T ROCA WC+KASET 2170DF coP | 22 5,000 " 110,000

§'7'3' """ 'RERE+TRASPORT M [ | 100 1,250 125,000
74 SARACINESKA 1FF ME LEVE RBM - coP ' 200 290 5,800

75 | SENSOR TE # T cor i 1| 92,539 | 92,539

76 ] TULLA 12X2X25 cop 334 20 ‘ 6,680
E?:'{:::::]'TE'L"KUIQ_IEEISZiﬁiRRITSm_rri_z' ‘_ - _'_ML l___ _________ 4,200 48 | 202910
: : : : i : : : i Total: ; : 5,067,401 !




FIRMA " MURATI "SHPK
NIPT :J66702413V

Nr.Tel :

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI VITIN 2014

N [EMERTIMI Lloji i mietit ﬁpac“"“ "€\ Targa e mietit :Lelf;ie il
1/APV (Eskavator) FIAT | TR6704S 5694683

2 KAMION (Mercedes Benx ) Mercedes Benx_ 35(BZ1424A 1,800,000

3|APV JCBIXC-4 FADROM TR41258 1,000,000

4/ RIMORKIO DE FILIPIR 28 N RTV DE FILIP! |ABR857 486,891

5 KAMION DAIMLER CHRYSLER KAMION | 15.5 AA572G 2,175,531
6|AUTOVETURE Mercedes Benx | tr2030 s 4,000,000
Giithsejt : 6( Gjashte ) 15,157,105




SHOQERIA "MURATI " SHPK

NIPT J66702413V
INVENTARI | AKTIVEVE RKULLUESE
SHOQERIA " MURATI SHPK ".........

Gjendje 31.12.2014

EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi Viefta

~ 1/FADROM ME GOMA KUBOTA (BOBKAT) | cope 1| 147193100 1,471,931
| 2RULNGUESHES IPERDORUR cope 1| 4919571.00 4,919,571
3 TRAPANOMATRAPK cope 1 60000.00 60,000

| AMATARPK cope 1| 5200000 52,000
s | cope 2 10000.00 20,000
(e 6DISK o - cope 1 20000.00 20,000
~ 7powPEUN | cope | 1 | 4550000 45,500
R e S cope 1| 2000000 20,000
 9IELEKTROVING [ eope | 1 | 3s00000 | 36,000
 10/PAISIE INFORMATIKE | cope | 1| 44242300 | 442423

11 PAISJE ZYRE cope 1 26332800 263,328

GJENDJA : 7,350,753




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{Vetem per perdorim zyrtar)

E
fﬁi%i (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

‘lk?l 14-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)166702413V

4"MURATI"

(3)

(6)

Bulqize, Bulgize, Bulgize

)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16) Fitimi

(a7 Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
®) 72,265,041 | ¥ 72,265,041
(19) 65,023,967| " 65,023,967
|12 203,508
(13) ol .
(18 7.241,074] 09 7,444,582
(17) 0
L 7,444,582
Llogaritia e tatim fitimit

(19} 1,116,687
20) 0
2] 1,116,687

(22) 5
{3) 1,116,687

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: 166702413V11000014-A

(B) Periudha tatimore| 14-A, 2014 ] anar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH 166702413V

(D)™ URATI" J66702413V11000014-A

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

Kredi pér 1100, Tatim Fitimi likuiditet, 1100, Tatim Fitimi - 3,102,662
likuiditet
1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 14-A, 2014 1,116,687
Janar-Dhjetor

0

Nxjerré né 24.03.2015
(NE& kété urdhérpagesé nuk jan€ pérfshiré gjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi, q¢ mund t& gjenerohen pas pérpunimit té

té dhénave.)

e S

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA
Leke
Xhirim _
s SHUMA E PAGUAR 0
<

Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit 1 bankes
Origjinali — Zyra e Tatimeve
Kopja — Personi i Tatueshém
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